
Provincie 
Noord-Holland 

POSTBUS 3007 2001 DA HAARLEM 

Aan de gemeenteraad van Diemen 
Postbus 191 
1110 AD DIEMEN 

2015.03062 

I N G E K O M E N 2 0 MEI 2015 
Commissaris van de Koning 
Uw contactpersoon 
L.Y. Ho 

AD/KAB 

Doorkiesnummer (023) 514 4404 

e-mail:hol@noord-holland.nl 

1 I 1 

Betreft: Ontheffen waarnemend burgemeester van Diemen 

Geachte raad, 

Bijgaand treft u hierbij een afschrift aan van mijn besluit van 18 mei 
201 5 nr. 201 5.000887 waarbij ik mevrouw drs. A.E. Koopmanschap met 
ingang van 1 9 mei 201 5 heb ontheven als waarnemend burgemeester 
van Diemen. 

Datum 
18/05/2015 

Kenmerk 

201 5.000888 

Uw kenmerk 

Hoogachtend, 

issaris van d De Co 
in d 

J.W. R es 

Postbus 3007 

2001 DA HAARLEM 

Telefoon (023) 514 4404 

Dreef 3 

Haarlem[2012 HR] 

www.noord-holland.nl 

NHoooi 



Provincie 
Noord-Holland 

Datum: 1 8 mei 201 5 
Nr. 201 5.000887 

De Commissaris van de Koning in de provincie Noord-Holland: 

overwegende: 

dat bij besluit van 1 8 februari 201 5 nr. 201 5.000275 mevrouw drs. A.E. 
Koopmanschap is benoemd tot waarnemend burgemeester van de gemeente 
Diemen; 

dat per 1 9 mei 201 5 de heer E. Boog is benoemd tot nieuwe burgemeester van de 
gemeente Diemen; 

dat er hierdoor een einde komt aan de periode dat zij belast was met het 
waarnemend burgemeesterschap van de gemeente Diemen; 

gelet op artikel 78, eerste lid van de Gemeentewet: 

BESLUIT: 

1. met ingang van 1 9 mei 201 5 mevrouw drs. A.E. Koopmanschap te ontheffen 
van haar functie van waarnemend burgemeester van de gemeente Diemen, 
onder dankzegging voor de door haar bewezen diensten; 

2. een afschrift van dit besluit te zenden aan mevrouw drs. A.E. Koopmanschap; 

3. een afschrift van dit besluit te zenden aan: 
de gemeenteraad van Diemen; 
college van B&Wvan Diemen; 
de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 
statengriffier van de provincie Noord-Holland; 

De Co issaris van 

NHoool 


